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REPUBLIKA E KOSOVIES = REPUBT TR A KBESVA < REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Kuvendi i Komunés
Nr. 002/18
Daté:29.09.2020

N€ baz€ t€ nenit 61 paragrafi 2 t€ Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité ( Ligji Nr. 03/L-048); nenit 40 paragrafi 2 pika b) t€ Ligjit pér
Veteqgeverisjen Lokale ( Ligji Nr. 03/L-040, GZRK numér 28/2008), nenit 21 paragrafi
21.1 pika e) té Statutit t¢ Komunés sé Junikut dhe nenit 19 paragrafi 15 t€ Rregullores sé
Punés s€ Kuvendit t€¢ Komunés sé Junikut, Kuvendi i Komunés sé Junikut né mbledhjen e

tij t€ rregullt t€ mbajtur me 29.09.2020 nxjerré:

VENDIM

pér miratimin e Buxhetit t&¢ Komunés sé Junikut pér vitin 2021

I. Me kété vendim miratohet Buxheti i Komunés sé Junikut pér vitin 2021 1 propozuar
nga Kryetari i Komuné sé€ Junikut, dhe Korniza Afatmesme Buxhetore 2021-2023.

II. Buxheti i pérgjithshém i Komunés sé Junikut pér vitin 2021 €shté: 1,546,704.00 € dhe
éshté i shpémdaré né linjat buxhetore si né vijim:

1. Stafi pér vitin 2021, éshté 163 punétoreé.
Kategoria Paga dhe méditje pér vitin 2021, éshté - 1,147,799.00 €

Kategoria Mallra dhe shérbime pér vitin 2021 , €shté 172,900.00€
Kategoria e Shpenzimeve komunale pér vitin 2021,&shté 36,200.00 €
Kategoria e Subvencioneve pér vitin 2021, &shté 30,500.00 €
Kategoria e Shpenzimeve kapitale pér vitin 2021, éshté 159,305.00€
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Totali i Buxhetit té aprovuar pér vitin 2021, éshté 1,546,704.00 €

III. Pér zbatimin e kétij vendimi respektivisht ekzekutimin e buxhetit t&¢ Komunés sé
Junikut pér vitin 2021 sipas linjave buxhetore nga pika II e kétij vendimi éshté pergjegjes

Kryetari i Komunés sé Junikut.

IV. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohen vendimet tjera me anén e té cilave

kjo fushé ka gené e rregulluar.



V. Ky ve
Admin

rimit teé Pushtetit Lok

al, si dhe publikimit ng gjuhén zyrtare né ucb fagen zyrtare
t€ Komunés s¢ ) unikut.

VI. Vendimi iu dérgohet:

1. Ministrisé sé Pushtetit Lokal,

2. Ministrisé sé Financave dhe Transfereve,

3. Kryetarit t& Komunés,

4. Shérbimit t& Kuvendit té¢ Komunés sé J unikut,
5. Arkivés té€ Komunés sé Junikut.

ndim hyn né fuqi 15 dite pas regjistrimit ne zyrén e protokollit t& Ministrisé sé
nist
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